ﬁ N4 - Sistema Tork Xpressnap

Think ahead.

Tork Servilletero Xpressnap® Stand Negro

Articulo 6332000
Material Plastico

Sistema N4 - Sistema Tork
Xpressnap

Altura 25 mm

Anchura

9 mm
9 mm

Profundidad

El servilletero Tork Xpressnap® Signature modelo Stand color
negro con disefio moderno, es ideal para establecimientos de
comida rapida, barras de buffets y areas de entretenimiento. Su
sistema exclusivo de dispensado una-a-la-vez ofrece una solucion
de ahorro e higiene. Compatible con servilletas Tork Xpressnap
servilleta blanca y kraft (tamafio grande). Capacidad 1100
servilletas.

Equipado con dos ventanas (AD-A-
Glance®) que sirven para comunicar
menus, promociones, publicidad, etc.

Salida patentada que ayuda a reducir el
consumo de servilletas en un 25% vs
servilleteros tradicionales.

Gama de colores que se adapta a

cualquier decoracion y estilo.
www.tork.mx



Datos de envio

EAN

Piezas
Unidades
Altura
Anchura
Longitud
Volumen
Peso neto
Peso bruto

Material de empaque

¢ essity

Unidad
10073286625202
1

253 mm

253 mm

645 mm
41.3dm3
22689

Caja

Corrugado
10073286625202
1

1

253 mm

253 mm

645 mm

41.3 dm3

2.3kg

3kg

Carton

Essity es una compariia global lider en

higiene y salud

N4 - Sistema Tork Xpressnap

Elige el repuesto que se ajuste a tus
requerimientos

Tork Xpressnap® Servilleta Kraft 701343

Otras opciones de productos

6432000 6232000 703154

Contacto

Essity Higiene y Salud México S.A. de C.V.

Av. Javier Barros Sierra N0.555 5° piso
Col. Santa Fé , Deleg. Alvaro Obregén
México D.F. C.P. 01210

Tel:

México : 01 800 522 5050
Costa Rica : 800 737 8424

www.tork.mx



